Rada  Miejska w Korfantowie

					Protokół nr 2/2024
II  sesja Rady Miejskiej w Korfantowie  w dniu  22 maja 2024  roku.
Obrady rozpoczęto  22 maja 2024  roku  o godz. 14:04, a zakończono o godz. 15:24 tego samego dnia.
Sesja  zwołana została na podstawie art.  20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.)  i przeprowadzona została w sali Miejsko-Gminnym Ośrodku, Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie.
Obrady prowadził Ryszard Duś – Przewodniczący Rady Miejskiej w Korfantowie. 
Obecni radni:
1.	Bochyński Dawid
2.	Brodkorb Natalia
3.	Duś Ryszard
4.	Dziedzic Dariusz
5.	Gacek Piotr
6.	Janik Anna
7.	Kamińska Barbara
8.	Kmiecik Danuta
9.	Łankowska Renata
10.	Nasienniak Stanisław
11.	Olsza  Anna
12.	Przyklenk Dominika
13.	Richter Joanna
14.	Zawadzki Damian 
15.	Żabiński Mariusz 
Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości stanowią załączniki od 1 do 3 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  RM  Pan Ryszard Duś poinformował  wszystkie projekty  uchwał zostały przez  komisje Rady  pozytywnie zaopiniowane,  obrady sesji są transmitowane, a  przed  salą znajduje się klauzula informacyjna RODO.
W sesji uczestniczyło 13  radnych ( nieobecni uspr. A. Janik i M. Żabiński) , Burmistrz Korfantowa, Zastępca Burmistrza, Wicestarosta Nysy – Jolanta Barska,  kierownicy jednostek organizacyjnych, naczelnicy,  15 sołtysów (nieobecni: 
M. Siwek, R. Knapek, B. Sapiecha, L. Dyląg, A. Markowska, W. Nowacki , E. Rydzewska-Sobota, B. Jędrzejów),   kierownicy i dyrektorzy  jednostek organizacyjnych gminy oraz pracownicy Biura Rady. 
Porządek II sesji przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Informacja Burmistrza o pracy międzysesyjnej.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie Burmistrza Korfantowa z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok:
a. wystąpienie Burmistrza Korfantowa;
b. pytania i dyskusja radnych;
c. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Korfantów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał:
a. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej;
b. w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok;
c. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Korfantowa;
d. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Korfantowie na II-IV kwartał 2024 roku;
e. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Korfantowie na II-IV kwartał 2024 roku;
f. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Korfantów;
g. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Korfantów. 
7. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych.
8. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.
9. Przyjęcie protokołu z LXVI i I sesji Rady Miejskiej w Korfantowie.
10. Zamknięcie obrad.


Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej wniósł o dodanie  i poddał pod głosowanie  dodanie do porządku obrad II sesji RM do pkt. 6 podpunktu  h) ) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Miejskiej w Korfantowie .

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Rada Miejska w Korfantowie dodała ww. projekt uchwały do porządku obrad II sesji RM 
w Korfantowie. 
Na wniosek Burmistrza Korfantowa Przewodniczący RM  wniósł o roszerzenie  i poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku obrad II sesji RM   o  podpunkt i) – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Korfantów na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Korfantów. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński
Rada Miejska w Korfantowie dodała ww. projekt uchwały do porządku obrad II sesji RM 
w Korfantowie. 



 Przewodniczący RM na wniosek Burmistrza Korfantowa wniósł o  dodanie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej (Ad. 6a). 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński
Rada Miejska w Korfantowie dodała autopoprawki  do ww. projektu uchwały. 

Przewodniczący RM na wniosek Burmistrza Korfantowa wniósł o  dodanie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński
Rada Miejska w Korfantowie dodała autopoprawki  do ww. projektu uchwały. 




Wnioski Przewodniczącego RM i Burmistrza Korfantowa  o rozszerzenie porządku obrad II sesji Rady Miejskiej w Korfantowie stanowią załączniki odpowiednio nr 4 i 5 do niniejszego protokołu. 
W punkcie tym Przewodniczący RM udzielił głosu Pani Jolancie Barskiej – Wicestarosta  Nyskiej, która złożyła życzenia burmistrzowi i radzie z okazji nowej kadencji, zapoznała z zadaniami przydzielonymi poszczególnym nowym członkom Zarządu Powiatu w Nysie oraz zapewniła 
o zrównoważonym  rozwoju powiatu zachęcając do zgłaszania obszarów wymagających interwencji powiatu starając się  je przy tym rozwiązywać. 
Ad.  3.  Przewodniczący RM poinformował, że informacja o pracy międzysesyjnej Burmistrza Korfantowa w okresie od  22.05.2024 roku do 21.05.2024 roku  udostępniona została 
w systemie elektronicznym obsługującym sesję (program e-sesja). 
Radni nie wnieśli do niej zapytań.
Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Ad. 4.  Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący RM poinformował, że w okresie międzysesyjnym wpłynęła tylko 1 interpelacja. 
Interpelację pisemną złożył radna A. Olsza - o treści ,, do Starosty Nyskiego – w imieniu mieszkańców wsi Węża gm. Korfantów  zwracam się z prośbą o dokonanie przebudowy chodnika we wsi, wzdłuż drogi powiatowej. Sprawa ciągnie się od kilku  lat. Poprzednie władze wyznaczyły wielokrotne terminy zakończenia robót. Pozostało tylko ułożenie kostki brukowej na przygotowanym podłożu, które ulega degradacji i niszczeje.”
Interpelacja radnej A. Olszy  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Ad. 5. a) Przewodniczący RM udzielił głosu Pani J. Grzegorzewicz- Naczelnik Wydziału Edukacji
 i Spraw Społecznych , która w imieniu Burmistrza Korfantowa przedstawiła sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Korfantów z organizacjami pozarządowymi za rok 2023. 
Prezentacja z realizacji Programu Współpracy Gminy Korfantów z organizacjami pozarządowymi za rok 2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
W punkcie tym głos zabrał burmistrz Korfantowa Janusz Wójcik, który podsumował współpracę z organizacjami pozarządowymi działającymi w gminie Korfantów, a przede wszystkim podziękował wszystkim organizacjom współpracy na jaką gmina może liczyć. Podziękował  również dla pani J. Barskiej za kontynuację Programu Odnowa wsi w powiecie nyskim, który wspiera wsie i organizacje tam działające. Burmistrz złożył podziękowania za realizację programu współpracy Naczelnik Wydziału J. Grzegorzewicz, Skarbnik Gminy oraz wszystkim pracownikom, radnym i sołtysom za realizację programu. 
Ad. 5b) Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady D. Zawadzki, który powiedział, że organizacje pozarządowe uzupełniają działalność gminy i sołectw i jest to bardzo ważna funkcja  społeczna, gdyż zwiększając komfort  mieszkania w gminie   społeczna. Działalność organizacji  wspomagana jest finansowo - na miarę możliwości przez gminę. Wiceprzewodniczący Rady podziękował Burmistrzowi Korfantowa oraz naczelnik Wydziału J. Grzegorzewicz za pomoc w realizację programu. Pan D. Zawadzki  złożył również podziękowania za współprace Powiatowi Nyskiemu- za sponsorowanie wielu wydarzeń. 
Głos ad vocem zabrała także Wicestarosta Nysy J. Barska. 



Ad. 5 c) Przewodniczący RM  poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Korfantów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok.


Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Rada Miejska w Korfantowie  podjęła uchwałę nr II/ 4/2024 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Korfantów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 


Ad. 6.  Rada Miejska w Korfantowie przystąpiła do podejmowania uchwał  uwzględnionych w porządku II sesji Rady Miejskiej w Korfantowie. 


a)  Wobec braku pytań  Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała Nr II/5/2024 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 



b) )  Wobec braku pytań  Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie  zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński
Uchwała Nr II/6/2024 w sprawie  zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

c) Wobec braku pytań  Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Korfantowa.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński 
Uchwała Nr II/7/2024  w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Korfantowa stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

d) Wobec braku pytań  Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Korfantowie na II-IV kwartał 2024 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała Nr II/8/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Korfantowie na II-IV kwartał 2024 roku  stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
e) Wobec braku pytań Przewodniczący RM  poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Korfantowie na II-IV kwartał 2024 roku.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała nr II/9/2024 w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Korfantowie na II-IV kwartał 2024 roku stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.       

f) Wobec braku pytań Przewodniczący RM  poddał pod głosowanie projekt uchwały  zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Korfantów. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała Nr II/10/2024 uchwały  zmieniająca  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Korfantów stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 


g) Wobec braku pytań Przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Korfantów.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała Nr II/11/2024 w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Korfantów stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

h)  Wobec braku pytań przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania komisji Rady Miejskiej w Korfantowie.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała Nr II/12/2024 zmieniająca  uchwałę  w sprawie powołania komisji Rady Miejskiej w Korfantowie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 


i)  Wobec braku pytań przewodniczący RM poddał pod głosowanie  projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Korfantów na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Korfantów.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

Uchwała Nr II/ 13/2024 zmieniająca  uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Korfantów na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Korfantów stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 


Ad. 7. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych.
Przewodniczący RM poinformował, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacji udzilona zostanie pisemnie. Odpowiedź opublikowana zostanie również w Biuletynie Informacji Przestrzennej www.bip.korfqantow.pl. 




Ad. 8. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.

Przewodniczący RM udzielił głosu E. Szczepańskiej-Kręcidło, która poinformowała o kolejnym sukcesie zawodniczki LUKS MGOKSiR Korfantów na Mistrzostwach Świata w Japonii, gdzie
 w biegu na 1500m. zajęła I miejsce. Gratulacje  dla zawodniczki i trenera M. Żabińskiego. 

Dyrektor Domu Kultury w Korfantowie zachęciła również do zapisania się do Klubu Filmowego, który rozpoczął swoją działalność w miesiącu maju br. W sali kinowej wyświetlane są filmy  oraz bajki dla dzieci. 
W punkcie tym głos zabrał radny P. Gacek, który zapytał  o termin rozpoczęcia robót- przebudowy dróg w gminie w ramach otrzymanych środków?  Radny zapytał o dalsze losy drogi  powiatowej Sowin- Przechód- Rzymkowice?
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Korfantowa, który poinformował że za organizację przetargu obejmującego kompleksowy remont 11 dróg oraz wymianę wodomierzy odpowiada Wydział Naczelnika G. Kurzei, który jak teraz zapewnia przetarg chciałby ogłosić w kolejnym tygodniu. 
W zakresie drugiego pytania P. Gacka- obecnie projektowany jest odcinek od ronda w Przechodzie do miejscowości  Borek, a to rozwiąże szereg problemów w obrębie szkoły, byłego przedszkola i ośrodka zdrowia. 
W dodatku w trakcie spotkania z  władzami powiatem ustaliliśmy wykonanie również ronda przy  skrzyżowaniu w Kuźnicy Ligockiej. 
Ponadto burmistrz jest na etapie ustalenia inwestycji drogowych ze Starostą Nyskim, jakie Powiat Nyski miałby wykonać  w kadencji 2024-2029. 
Burmistrz przekazał również kilka uwag technicznych odnośnie proponowanych inwestycji. 
W punkcie tym głos zabrała D. Korzeniowska – radna Rady Powiatu w Nysie, która powiedziała, że została wybrana na przewodniczącą Komisji Budżetu i Spraw Regulaminowych  ponadto  radna została  członkiem Komisji Środowiska i rozwoju obszarów wiejskich, który w ramach zadań odpowiada za realizację programu Odnowa wsi w powiecie nyskim. Radna powiatowa zapewniła o swoim wsparciu spraw z gminy Korfantów. 

Ad. 9. Przyjęcie protokołu z  LXVI  i I sesji Rady Miejskiej w Korfantowie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z LXVI ( z dnia 27.03.2024 r.) . 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński



Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I ( 06.05.2024 r.). 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
[bookmark: _GoBack]
Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Natalia Brodkorb, Ryszard Duś, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Barbara Kamińska, Danuta Kmiecik, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki
NIEOBECNI (2)
Anna Janik, Mariusz Żabiński

 Rada Miejska w Korfantowie przyjęła protokoły z LXVI  i I  sesji RM w Korfantowie. 

Ad. 10. Zamknięcie obrad.
Wobec wyczerpania tematyki będącej przedmiotem obrad II  sesji Rady Miejskiej 
w Korfantowie Przewodniczący RM Ryszard Duś  o godz. 15:24 zakończył obrady. 


Przewodniczący
Rady  Miejskiej  w Korfantowie
mgr inż. Ryszard Duś

Protokołowała: mgr Ewelina Siwek
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
UM w Korfantowie
11

